1 / 5
                             所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
BIS 型号清单                     Rev.F
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          Sales@inventronicsglobal.com
EUC-M系列
EUC-026SxxxSVM BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（2）
功率因数
型号（3）
120Vac 220Vac
350 mA 90 ~ 305 Vac 37 ~ 74 Vdc 26 W 88.5% 0.99 0.96 EUC-026S050SVM3003
700 mA 90 ~ 305 Vac 20 ~ 37 Vdc 26 W 87.0% 0.99 0.96 EUC-026S070SVM3000
注：（1）认证电压范围 : 120-240 Vac。
（2）测试条件：220 Vac，100%负载。
（3）SELV，获得 BIS认证。
EUC-035SxxxSVM BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（2）
功率因数
型号（3）
120Vac 220Vac
600 mA 90 ~ 305 Vac 29~58 Vdc 35 W 88.0% 0.99 0.96 EUC-035S070SVM3002
700 mA 90 ~ 305 Vac 25~50 Vdc 35 W 87.0% 0.99 0.96 EUC-035S070SVM3000
900 mA 90 ~ 305 Vac 20~39 Vdc 35 W 86.5% 0.99 0.96 EUC-035S105SVM3003
1050 mA 90 ~ 305 Vac 18~33 Vdc 35 W 86.0% 0.99 0.96 EUC-035S105SVM3000
注：（1）认证电压范围 : 120-240 Vac。
（2）测试条件：220 Vac，100%负载。
（3）SELV，获得 BIS认证。
EUC-060SxxxSVM BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（2）
功率因数
型号（3）
120Vac 220Vac
500 mA 90 ~ 305 Vac 60 ~ 120 Vdc 60 W 90.0% 0.99 0.96 EUC-060S070SVM3004
550 mA 90 ~ 305 Vac 54 ~ 109 Vdc 60 W 90.5% 0.99 0.96 EUC-060S070SVM3003
600 mA 90 ~ 305 Vac 50 ~ 100 Vdc 60 W 90.5% 0.99 0.96 EUC-060S070SVM3002
650 mA 90 ~ 305 Vac 48 ~ 92 Vdc 60 W 91.5% 0.99 0.96 EUC-060S070SVM3001
700 mA 90 ~ 305 Vac 48 ~ 86 Vdc 60 W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S070SVM3000
1050 mA 90 ~ 305 Vac 34 ~ 57 Vdc 60 W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S105SVM3000(4)
1200 mA 90 ~ 305 Vac 25 ~ 50 Vdc 60 W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S180SVM3006(4)
1500 mA 90 ~ 305 Vac 20 ~ 40 Vdc 60 W 87.0% 0.99 0.96 EUC-060S180SVM3003(4)
1600 mA 90 ~ 305 Vac 20 ~ 38 Vdc 60 W 87.0% 0.99 0.96 EUC-060S180SVM3002(4)
1800 mA 90 ~ 305 Vac 20 ~ 33 Vdc 60 W 87.0% 0.99 0.96 EUC-060S180SVM3000(4)
注：（1）认证电压范围 : 120-240 Vac。
（2）测试条件：220 Vac，100%负载。
（3）获得 BIS认证。
（4）SELV。
2 / 5
                             所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
BIS 型号清单                     Rev.F
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          Sales@inventronicsglobal.com
EUC-060SxxxDVM BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（2）
功率因数
型号（3）
120Vac 220Vac
500 mA 90 ~ 305 Vac
127 ~ 250 Vdc 60 ~ 120 Vdc 60W 90.0% 0.99 0.96 EUC-060S070DVM3004
550 mA 90 ~ 305 Vac
127 ~ 250 Vdc 54 ~ 109 Vdc 60 W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S070DVM3003
600 mA 90 ~ 305 Vac
127 ~ 250 Vdc 50 ~ 100 Vdc 60 W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S070DVM3002
650 mA 90 ~ 305 Vac
127 ~ 250 Vdc 48 ~ 92 Vdc 60 W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S070DVM3001
700 mA 90 ~ 305 Vac
127 ~ 250 Vdc 48 ~ 86 Vdc 60W 89.0% 0.99 0.96 EUC-060S070DVM3000
注：（1）认证电压范围 : 120-240 Vac/127-250Vdc。
（2）测试条件：220 Vac，100%负载。
（3）获得 BIS认证。
EDC系列
EDC-075SxxxSV BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）（2）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（3）
功率因数
（3） 型号（4）
700 mA 140 ~ 305 Vac 54 ~ 107 Vdc 75 W 90.0% 0.96 EDC-075S105SV-3007
750 mA 140 ~ 305 Vac 50 ~ 100 Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3006
800 mA 140 ~ 305 Vac 47 ~ 93 Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3005
860 mA 140 ~ 305 Vac 44 ~ 88 Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3004
900 mA 140 ~ 305 Vac 42 ~ 83 Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3003
950 mA 140 ~ 305 Vac 40 ~ 79 Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3002
1000 mA 140 ~ 305 Vac 36 ~ 75Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3001
1050 mA 140 ~ 305 Vac 36 ~ 71 Vdc 75 W 89.5% 0.96 EDC-075S105SV-3000
注：（1）认证电压范围 : 220-240Vac。
（2）工作输入电压范围：100-305Vac，其中 100-140Vac为安全的输入电压范围。
（3）测试条件：220 Vac，100%负载。
（4）获得 BIS认证。
3 / 5
                             所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
BIS 型号清单                     Rev.F
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          Sales@inventronicsglobal.com
EDC-100SxxxSV BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）（2）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（3）
功率因数
（3） 型号（4）
700 mA 140 ~ 305 Vac 71 ~ 143 Vdc 100 W 91.0% 0.96 EDC-100S105SV-3007
750 mA 140 ~ 305 Vac 66 ~ 133 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3006
800 mA 140 ~ 305 Vac 62 ~ 125 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3005
860 mA 140 ~ 305 Vac 58 ~ 116 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3004
900 mA 140 ~ 305 Vac 55 ~ 111 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3003
950 mA 140 ~ 305 Vac 52 ~ 105 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3002
1000 mA 140 ~ 305 Vac 50 ~ 100 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3001
1050 mA 140 ~ 305 Vac 47 ~ 95 Vdc 100 W 90.0% 0.96 EDC-100S105SV-3000
注：（1）认证电压范围 : 220-240Vac。
（2）工作输入电压范围：100-305Vac，其中 100-140Vac为安全的输入电压范围。
（3）测试条件：220 Vac，100%负载。
（4）获得 BIS认证。
EDC-150SxxxSV BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）（2）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（3）
功率因数
（3） 型号（4）
700 mA 140 ~ 305 Vac 107 ~ 214 Vdc 150 W 92.0% 0.96 EDC-150S105SV-3007
750 mA 140 ~ 305 Vac 100 ~ 200 Vdc 150 W 92.0% 0.96 EDC-150S105SV-3006
800 mA 140 ~ 305 Vac 97 ~ 187 Vdc 150 W 92.0% 0.96 EDC-150S105SV-3005
860 mA 140 ~ 305 Vac 97 ~ 174 Vdc 150 W 92.5% 0.96 EDC-150S105SV-3004
900 mA 140 ~ 305 Vac 97 ~ 166 Vdc 150 W 91.5% 0.96 EDC-150S105SV-3003
950 mA 140 ~ 305 Vac 97 ~ 158 Vdc 150 W 91.5% 0.96 EDC-150S105SV-3002
1000 mA 140 ~ 305 Vac 97 ~ 150 Vdc 150 W 91.5% 0.96 EDC-150S105SV-3001
1050 mA 140 ~ 305 Vac 97 ~ 143 Vdc 150 W 91.5% 0.96 EDC-150S105SV-3000
注：（1）认证电压范围 : 220-240Vac。
（2）工作输入电压范围：100-305Vac，其中 100-140Vac为安全的输入电压范围。
（3）测试条件：220 Vac，100%负载。
（4）获得 BIS认证。
4 / 5
                             所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
BIS 型号清单                     Rev.F
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          Sales@inventronicsglobal.com
EDC-200SxxxSV BIS型号清单
输出
电流
输入电压
 范围（1）（2）
输出电压
范围
最大输出
功率
效率
（3）
功率因数
（3） 型号（4）
700 mA 140 ~ 305 Vac 143 ~ 286 Vdc 200 W 93.5% 0.96 EDC-200S105SV-3007
750 mA 140 ~ 305 Vac 134 ~ 267 Vdc 200 W 93.5% 0.96 EDC-200S105SV-3006
800 mA 140 ~ 305 Vac 130 ~ 250 Vdc 200 W 93.5% 0.96 EDC-200S105SV-3005
860 mA 140 ~ 305 Vac 130 ~ 233 Vdc 200 W 93.5% 0.96 EDC-200S105SV-3004
900 mA 140 ~ 305 Vac 130 ~ 222 Vdc 200 W 92.5% 0.96 EDC-200S105SV-3003
950 mA 140 ~ 305 Vac 130 ~ 211 Vdc 200 W 92.5% 0.96 EDC-200S105SV-3002
1000 mA 140 ~ 305 Vac 130 ~ 200 Vdc 200 W 92.5% 0.96 EDC-200S105SV-3001
1050 mA 140 ~ 305 Vac 130 ~ 190 Vdc 200 W 92.5% 0.96 EDC-200S105SV-3000
注：（1）认证电压范围 : 220-240Vac。
（2）工作输入电压范围：100-305Vac，其中 100-140Vac为安全的输入电压范围。
（3）测试条件：220 Vac，100%负载。
（4）获得 BIS认证。
5 / 5
                             所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
BIS 型号清单                     Rev.F
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          Sales@inventronicsglobal.com
修订记录
修改时间 版本
修改描述
项目 从 至
2019-04-16 A 发行 / /
2021-02-24 B EUC-060S180SVM3006 / 新增
2023-04-12 C EDC-100S105SV-3004 / 更新
2024-01-13 D
格式 / 更新
EDC-150S105SV-3004 / 更新
EDC-150S105SV-3000 / 更新
2024-09-12 E
EDC-075S105SV-3007 / 更新
EDC-075S105SV-3006 / 更新
EDC-075S105SV-3005 / 更新
EDC-075S105SV-3004 / 更新
EDC-075S105SV-3003 / 更新
EDC-075S105SV-3002 / 更新
EDC-075S105SV-3001 / 更新
EDC-075S105SV-3000 / 更新
EDC-100S105SV-3006 / 更新
EDC-100S105SV-3005 / 更新
EDC-100S105SV-3003 / 更新
EDC-100S105SV-3002 / 更新
EDC-150S105SV-3003 / 更新
EDC-150S105SV-3002 / 更新
2025-01-03 F
EDC-200S105SV-3007 / 新增
EDC-200S105SV-3006 / 新增
EDC-200S105SV-3005 / 新增
EDC-200S105SV-3004 / 新增
EDC-200S105SV-3003 / 新增
EDC-200S105SV-3002 / 新增
EDC-200S105SV-3001 / 新增
EDC-200S105SV-3000 / 新增